Datum Romae apud Sanctum Petrum die 18.
Octobris Ànno 1862. Pontif. Nostri anno decimo

septimo.
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PIVS EPISCOPVS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETVAM BEI! MEMORIAM

Mio: Senogalliensis civitatis ac Dioecesis pro
speritati consulere vel maxime optantes haud omi
simus omni cura studioque plura in illa civitate
sumptibus Nostris constituere, quae ad spiritualem,
civilemque eiusdem civitatis ac Dioecesisutilitatem
quotidie magis procurandam conducere possent. [ta
que primum Nostris Apostolicis Litteris VIII Idus
Martii anno millesimo octingentesimo quinquage
simo primo sub Plumbo datis, et incipientibus
« Inter cetera » tres novas paroecias Senogalliae
fundavimus, primam scilicet a S. Martino appella
tam in Templo Fratrum Ordinis Servorum Beatae
Mariae Virginis, alteram a Maria Sancta a Pace nun
cupatam, ac tertiam a Maria Sancta Gratiarum di
ctam in templo Fratrum Ordinis Sancti Francisci
Reformatorum. Tribus hisce Parochiis suos limites

praescripsimus , et aere Nostro fundos ac redditus
adsignavirnus.

Cum autem Nostris esset in votis, ut christiana
ac litteraria adolescentium tum Senogalliae, tum il
lius Dioecesis institutio quotidie magis prospere vi
geret, et floresceret, iccirco Gymnasium in eadem
civitate erigendum curavimus. Quamobrem, ut am
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plum, aptumque aedificium existeret, in quo huius
modi Gymnasium statui posset, aedes satis amplas
Senogalliae in regione vulgo Piazza del Duomo si
tas et Palati? nomine vocatas, aliasque plures do
mos ipsis aedibus, seu Palatio vicinas aere Nostro
emendas curavimus, easque novis operum molitio
nibus ampliari et ornari iussimus, atque eodem tem
pore Templum immaculatae, sanctissimaeque Dei
Genitrici Virgini Mariae sacrum,et illis aedibus adia
cens sumptibus item Nostris in ampliorem elegan—
tioremqueformam redactum ac splendidiori cultu
exornatum una cum aedicula eidem Templo adiecta,
aedibus ipsis attribuimus, et cum illis coniungendum
esse duximus, ne quidquam deesset, quod ad Gy
mnasii usum et commodum pertineret. Ubi vero
idem aedificium fuit absolutum, et ea omnia ad o—
ptatum exitum perducta quae ad Gymnasium ipsum
constituendum requirebantur, Nostris ApostolicisLit
teris Kalendis Septembris anno millesimo octingen
tesimo quinquagesimo tertio sub Plumbo datis et
incipientibus « Senogalliae urbis » Gymnasium ipsum
in commemorato aedificio ereximus, et statuimus,
quae docendi ratio, quaeque studiorum methodus in
eodem Gymnasio esset servanda. Omnem vero eius
dem Gymnasii procurationem, regimen et admini
strationem Dilectis Filiis Clericis egularibus incly
tae Societatis lesu de re christiana, litteraria, et ci—
vili summopere meritis quam libentissime commi
simus, ac summam annuam scutatorum bis mille et
octingentorum romariae monetae ab omni cuiusque
generis vectigali prorsus liberam super fundis pri
vati Nostri peculii perpetuo attribuimus, itemque
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portam Franciscalium Capulatorum, vulgo Cappuc
cint, sita mille passuum circiter ab urbe Senogalliensi
distat, et olim ad Sodales Congregationis Oratorii
Sancti Philippi Nerii pertinebat. Atque eisdem Lit
teris statuimus quae disciplinae ab ipsis Societatis
lesu Sodalibus essent in Gymnasio tradendae , et
quomodo externi Doctores luris civilis et criminalis
ex ipsius Gymnasii sumptibus stipendium percipien
tes essent eligendi.